
 

SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2024. gada  21. novembrī                                                     Nr. 716 

                                                                (protokols Nr.15, 4.§.) 

 

Par Smiltenes novada pašvaldības Informācijas tehnoloģijas attīstības stratēģijas 2025. – 

2029. gadam apstiprināšanu 

 

Ievērojot Smiltenes novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas līdz 2037. gadam (apstiprināta ar 

Smiltenes novada pašvaldības domes 26.01.2022. lēmumu Nr.2) 2.4. nodaļā noteikto hierarhiju 

pašvaldības attīstības plānošanas dokumentu izstrādē, ka attīstības programmai atbilstoši tiek 

izstrādāti nozaru plānošanas dokumenti un iestāžu rīcības plāni, Smiltenes novada attīstības 

programmu 2022. – 2028. gadam, ņemot vērā Smiltenes novada pašvaldības domes 2023.gada 

28.jūnija lēmumu Nr.293 (sēdes protokols Nr.10, 44.§.), Smiltenes novada pašvaldības domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2024. gada 14. novembra atzinumu (sēdes 

protokols Nr.12) un, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 3. punktu, atklāti 

balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, 

Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Toms 

Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

NOLEMJ: 
1. Apstiprināt izstrādāto dokumentu “Informācijas tehnoloģijas attīstības stratēģija 2025. – 

2029. gadam” (pielikumā), kas sastāv no: 

1.1.  Esošās situācijas analīze; 

1.2.  Smiltenes novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju attīstības stratēģijas 2025. 

– 2029. gadam; 

1.3.  Smiltenes novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju attīstības stratēģijas 2025. 

– 2029. gadam attīstības iespējām. 

2. Lēmumu par Smiltenes novada pašvaldības Informācijas tehnoloģijas attīstības stratēģijas 

2025. – 2029. gadam apstiprināšanu ievietot Smiltenes novada pašvaldības tīmekļvietnē 

www.smiltenesnovads.lv, publicēt pašvaldības informatīvajā izdevumā “Smiltenes 

Novada Pašvaldības Vēstis”. 

3. Par Smiltenes novada pašvaldības Informācijas tehnoloģijas attīstības stratēģijas 2025. – 

2029. gadam ieviešanu atbild Smiltenes novada Centrālās administrācijas Informācijas 

tehnoloģiju nodaļa.  

4. Lēmuma izpildes kontroli veikt Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                                                 Astrīda Harju 

 

 

 

 

 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv
http://www.smiltenesnovads.lv/

